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W  zwigzku z nadestanymi wnioskami o wyjasnienie tresci Zapytania ofertowego na
~Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej dla Urzedu Statystycznego w todzi oraz
oddziatow w Brzezinach, Piotrkowie Trybunalskim i Sieradzu” zgodnie z zapisami w pkt. 9 Zapytania
ofertowego przekazujemy ponizej tres¢ zadanych pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Wykonawca prosi o potwierdzenie przez Zamawiajacego, ze w przypadku wyboru oferty Wykonawcy
prowadzacego dziatalnoSc w formie spotki akcyjnej, czeS¢ komparycyjna Umow poswiecona Wykonawcy,
bedzie obejmowac wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Odpowiedz 1
Tak, w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzgcego dziatalno$¢ gospodarczg w formie spoéfki

akcyjnej, cze$¢ komparacyjna Umoéw poswiecona Wykonawcy, bedzie obejmowaé wszelkie dane
wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Pytanie 2

Zgodnie z trescig § 6 ust. 2 umowy Wykonawca ponosi catkowita odpowiedzialnosc za wykonanie Umowy
nawet jezeli przy jej realizacji postuguje sie pracownikami lub innymi podmiotami. Majac na uwadze
postanowienie umowne Wykonawca zwraca sie o doprecyzowanie, poprzez dookreslenie, ze Wykonawca
odpowiada za dziatania lub zaniechania w tym za dziatania lub zaniechania 0soéb ktérym powierzyt
wykonanie obowigzkéw, chyba, ze spowodowane zostaty dziataniem Sity Wyzszej, wytaczng wing
Zamawiajgcego lub osoby trzeciej, za ktdrg Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci.

Odpowiedz 2
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane dotychczasowego zapisu w § 6 ust. 2 wzoru umowy:

z: ,Wykonawca ponosi catkowita odpowiedzialnos¢ za wykonanie przedmiotu umowy, nawet jesli przy jej
realizacji postuguje sig¢ pracownikami lub innymi podmiotami.”
na: ,Wykonawca odpowiada za dziatania lub zaniechania, w tym za dziatania lub zaniechania osob
ktorym powierzyt wykonanie obowigzkow, chyba, ze spowodowane zostaty dziataniem Sity Wyzszej,
wytgczng wing Zamawiajacego lub osoby trzeciej, za ktéra Wykonawca nie ponosi
odpowiedzialnosci.”

Pytanie 3

W § 7 ust. 3 umowy Zamawiajacy prosi o modyfikacje postanowienia ,W przypadku gdy wysokosc szkody
poniesionej przez Zamawiajacego jest wigksza od kary umownej, moze dochodzi¢ odszkodowania
uzupetniajgcego do wysokoSci rzeczywiscie poniesionej szkody” poprzez dodanie zapisu, ze t3gczna
wysokoSC odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy catkowitej wartoSci umowy.
Wykonawca zwraca uwage, ze wskazanie maksymalnej wysokosci odszkodowania umozliwia Wykonawcy
oszacowanie ryzyka kontraktowego zwigzanego z realizacja umowy.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana modyfikacje.
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Pytanie 4

w zakresie zapisow § 9 ust.1 Umowy - w Swietle ktorych Wykonawca wyraza zgode na przetwarzanie
osobowych, Wykonawca zwraca sie o wskazanie jakich danych ma to dotyczy¢ w przypadku Wykonawcy
prowadzacego dziatalno$¢ w formie spotki prawa handlowego?

Odpowiedz &

W przypadku podpisywania umowy z Wykonawca prowadzacym dziatalnoS¢ w formie spotki prawa
handlowego zapis w § 9 ust. 1 zapis zostanie usuniety z umowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby Regulamin Swiadczenia ustugi obowigzujacy u Wykonawcy miat
zastosowanie w zakresie nieuregulowanym i niesprzecznym z umowa ?

Odpowiedz 5
Zamawiajacy nie wyraza zgody, aby Regulamin Swiadczenia ustugi obowiazujacy u Wykonawcy miat
zastosowanie.

Zgodnie z zapisami §10 ust. 4 wzoru umowy w sprawach nieuregulowanych niniejsza umowa maja
zastosowanie w szczegolnosci przepisy:

1)  Prawa Telekomunikacyjnego
2)  Kodeksu cywilnego

Pytanie 6

Ponadto Wykonawca zwraca si¢ z uprzejma prosha o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien
11 wrzeSnia 2019 r. z uwagi na potrzebe wykonania wizji lokalnej u Zamawiajacego. Bez wizji Wykonawca,
ktory obecnie nie Swiadczy przedmiotowych ustug, nie jest w stanie skalkulowac kosztow rozbudowy.

Odpowiedz 6
Zamawiajacy zmienia termin sktadania ofert na dzien 06.09.2019 r. do godz. 12.00.
Pytanie 7

Opis Przedmiotu Zamowienia pkt. 1-3 - Czy Zamawiajacy pod pojeciem ‘kompleksowych ustug
telefonicznych, statego i nieprzerwanego dostepu do publicznej sieci telefonicznej oraz realizowania
potaczen przychodzacych i wychodzacych’ rozumie ustugi PSTN / ISDN zakoficzone centralami PABX
dostarczonymi i utrzymywanymi przez Wykonawce w ramach ustugi do wszystkich wskazanych
lokalizacji? Czy centrale bedace wtasnoscia Zamawiajacego maja byc wymienione na dostarczone przez
Zamawiajacego w ramach realizacji przedmiotu zamoéwienia?

Odpowiedz 7

Sieradz, Brzeziny, Piotrkow maja wtasne dziatajgce centrale. £ddzZ nie posiada centrali, centrala w todzi
jest dzierzawiona od dotychczasowego dostawcy ustug.

Tym samym do w/w oddziatow (Sieradz, Brzeziny, Piotrkow) nalezy dostarczyc ustuge (tacze) obstugujace
te lokalizacje (bez zmiany numeracji), a w todzi trzeba uwzglednic instalacje i dzierzawe nowej centrali
telefonicznej.
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